
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U18 i U20. Memoriał Tadeusza Susoła

ŁOMŻA, 20.05.2021

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   14:00:00

1 58 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 64.934 PB 

2 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 65.515

3 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 68.843 SB 

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   14:13:00

1 221 Magdalena OLESIEJUK 04-02-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:18.655 SB 

2 777 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:19.633

3 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:21.734

4 775 Izabela MARCIŃCZYK 03-01-18 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:21.762 PB 

5 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 2:28.677 PB 

6 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 2:38.978

7 59 Natalia ZIELIŃSKA 04-04-21 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:39.838 PB 

8 24 Oliwia PRACHNIAK 04-11-29 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 2:39.861 PB 

9 775 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:40.506

400m 221 1:09.7

Międzyczasy

Magdalena OLESIEJUK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   14:25:00

1 195 Daniel SZCZYKOWSKI 02-03-13 UKS Technik Augustów(PD) 1:57.925 PB 

2 997 Bartosz JURAK 03-03-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:58.053 SB 

3 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:59.084

4 781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.887

5 58 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:01.201 PB 

6 785 Marcin HOŁOWIENKO 03-05-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.846

7 811 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:05.142

8 50 Kacper PIÓRKOWSKI 03-12-30 OKLA Ostrołęka(MZ) 2:14.455

9 776 Jakub TARANTA 05-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 2:19.783

10 779 Adam LEWICKI 05-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:23.427

11 781 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:25.368

12 1 Oskar Daniel GAJEWSKI 05-11-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:35.902

28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNF8
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400m 795 58,9

Międzyczasy

Łukasz KLIMIUK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   14:30:00

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 58.694 SB 

2 781 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 59.473 PB 

3 985 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 61.205 PB 

4 7 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 64.108 PB 

5 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 67.056

6 764 Klaudia PAŻYCH 03-03-26 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 67.772

7 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 68.501 PB 

8 776 Aleksandra KUKLIŃSKA 05-11-08 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 71.047

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:30:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.544 SB 

2 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.123 PB 

3 66 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 OKLA Ostrołęka(MZ) 12.152 PB 

4 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.111 SB 

I II III IV V VI

12.99 13.30 13.54 x 13.38 xBeata TRZONKOWSKA

12.90 12.93 13.00 12.79 13.12 12.98Wiktoria CHARKIEWICZ

11.11 11.62 11.46 x 11.28 12.15Patrycja PRZYBYSZ

9.67 x 10.11 x x xMartyna RAKOWICZ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:30:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.688 SB 

2 780 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 12.597 PB 

3 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.496 PB 

4 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.562 SB 

5 989 Marta WYGNAŁ 04-05-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 10.444

6 551 Oliwia PUCHALSKA 05-05-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.401
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I II III IV V VI

x 12.68 12.13 11.59 12.30 12.18Dominika WOŹNIAK

11.51 12.15 12.59 x 11.11 11.61Marta MICHALEC

12.49 10.84 10.66 11.54 11.91 xSylwia TARASIEWICZ

9.58 9.31 9.77 10.56 10.07 10.36Gabrysia MASŁOWSKA

10.15 10.38 9.40 10.44 10.34 10.44Marta WYGNAŁ

8.68 9.10 9.40 9.25 9.13 xOliwia PUCHALSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   14:41:00

1 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.563 PB 

2 999 Bartłomiej FOLGA 03-11-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 53.464

3 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 54.185 PB 

4 777 Wiktor BITOWSKI 05-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 54.366

5 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 57.442

6 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 60.097

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:45:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 556 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 32.082

2 12 Gabriela GRUCA 03-05-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 31.581 PB 

I II III IV V VI

32.08 x x 29.58 31.38 30.20Paulina ŁAGODA

29.57 29.12 30.12 x 31.58 xGabriela GRUCA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:45:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 30 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 36.285

2 47 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.762 PB 

3 45 Wiktoria MARTYNIUK 05-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.533

4 1 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.761 PB 

I II III IV V VI

30.55 26.59 36.28 33.16 29.75 xMagdalena BANASIEWICZ

24.58 25.80 25.29 29.72 29.76 27.97Oliwia CHREN

26.45 26.14 28.53 20.71 25.98 27.24Wiktoria MARTYNIUK

20.09 16.10 22.50 20.05 23.76 xEmila CHOMICZEWSKA
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:45:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 784 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 51.923

2 1 Adrian KUSZNIER 03-09-12 KS Podlasie Białystok(PD) 49.221

3 775 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 45.732

I II III IV V VI

51.86 x x x x 51.92Dawid PIELOCH

x x 42.91 44.93 47.32 49.22Adrian KUSZNIER

44.40 x 42.37 x x 45.73Michał JAROMA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  14:45:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 997 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.291 PB 

I II III IV V VI

43.76 43.60 42.73 48.29 43.57 43.12Dawid WOŁYNIEC

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-20   14:50:00

Wiatr: +0,4

1 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.164 PB 

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.255 SB 

3 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.313

4 782 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.576 PB 

5 76 Adam KACPRZAK 01-04-23 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.902

6 63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 11.987

7 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.198

Bieg 2/2
Start: 21-05-20   14:55:00

Wiatr: -0,2

1 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.724 PB 

2 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.745 PB 

3 991 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.998 PB 

4 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.116 PB 

5 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.147 SB 

6 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.263
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol 11.161 PB 

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.252 SB 

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 11.313

Bieg 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 11.574 PB 

Bieg 2 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.721 PB 

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.742 PB 

Bieg 1 Adam KACPRZAK 01-04-23 MKS Bank BS Płońsk 11.905

Bieg 1 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka 11.986

Bieg 2 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.993 PB 

Bieg 2 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 12.114 PB 

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 12.145 SB 

Bieg 1 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 12.197

Bieg 2 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 12.266

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-20   15:00:00

Wiatr: +1,5

1 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.395 PB 

2 35 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.433

3 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.436 PB 

4 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.512 PB 

Bieg 2/2
Start: 21-05-20   15:03:00

Wiatr: 0,0

1 784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 13.416 SB 

2 38 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.484

3 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.532 PB 

4 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.567 PB 

5 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.838 PB 

6 48 Marta ZDUNOWSKA 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 14.025

7 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.223

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 12.391 PB 

Bieg 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 12.433 PB 

Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk 12.432

Bieg 2 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok 13.411 SB 

Bieg 2 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk 13.482

Bieg 1 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 13.514 PB 

Bieg 2 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 13.533 PB 

Bieg 2 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 13.564 PB 

Bieg 2 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 13.835 PB 

Bieg 2 Marta ZDUNOWSKA 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk 14.026

Bieg 2 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 14.227

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   15:20:00

1 782 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 5:01.613

2 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 5:08.404 PB 

3 778 Paulina OPOLSKA 05-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 5:56.551
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4 557 Kamila RADŁOWSKA 02-11-29 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6:14.685

400m 782 1:18,4

Międzyczasy

800m 782 2:41,3

1200m 782 4:04,1

Małgorzata KARPIUK

Małgorzata KARPIUK

Małgorzata KARPIUK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  15:15:00

Start: 21-05-20   14:00:00

1 775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.6217 PB -0.4

2 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.559 PB -0.9

3 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.4914 SB -0.6

4 776 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4615 PB -0.1

5 45 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 5.336 PB +0.5

6 57 Alicja PRUSIK 05-04-27 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.278 PB +0.5

7 775 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2213 SB +0.1

8 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.167 PB +0.2

9 759 Nikolina DZIADAK 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5.0712 PB -0.2

10 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.9610 SB -0.5

11 755 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.9311 +1.6

12 777 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9116 +0.5

13 55 Oliwia NAPIÓRKOWSKA 06-03-12 OKLA Ostrołęka(MZ) 4.903 SB +0.2

14 49 Wiktoria WIDULIŃSKA 03-09-26 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 4.554 +0.5

15 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.435 -1.2

16 31 Wiktoria MODZELEWSKA 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.082 +1.6

I II III IV V VI

x 5.42 5.52 x x 5.62Klaudia BOGUSZEWSKA
+0.3 -1.0 -1.0 -0.9 +0.4 -0.4

5.55 x 5.11 4.13 5.18 5.28Zofia NAGÓRSKA
-0.9 +0.8 +0.6 -0.3 +0.7 +0.4

5.41 5.32 5.38 x xx 5.49Martyna SZULC
-1.1 -0.8 +0.7 -0.2 -0.1 -0.6

x x 5.30 5.32 x 5.46Julia SŁABIŃSKA
-1.8 +0.2 -0.2 -0.4 -1.6 -0.1

5.33 5.17 5.22 5.14 5.18 5.15Aleksandra SZEMPLIŃSKA
+0.5 -1.5 0.0 -0.2 -0.5 -0.3

5.27 5.06 4.65 4.96 4.82 rAlicja PRUSIK
+0.5 +1.3 +0.6 +0.4 -0.4 -

5.00 5.20 5.22 4.99 5.00 4.05Amelia CHOROSZUCHA
-0.7 +0.3 +0.1 -1.3 0.0 -1.1

5.16 5.12 4.51 x 5.10 5.01Zuzanna POTERAJ
+0.2 -0.7 +0.8 -0.4 +0.4 -0.4

5.07 x 4.82Nikolina DZIADAK
-0.2 +0.9 +0.9

x x 4.96Katarzyna CYCHOL
+0.2 +1.0 -0.5

x 4.93 xWiktoria PYSKŁO
+0.2 +1.6 +0.4

x 4.91 xNatalia CZERWIŃSKA
-0.1 +0.5 -0.1

4.82 4.90 4.65Oliwia NAPIÓRKOWSKA
+0.8 +0.2 -0.7

4.21 4.46 4.55Wiktoria WIDULIŃSKA
+0.3 +0.1 +0.5

4.42 4.43 xNikola PIÓRKOWSKA
+0.3 -1.2 +0.6

4.08 rWiktoria MODZELEWSKA
+1.6 -
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-20   15:28:00

Wiatr: 0,0

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 22.696

2 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 22.825

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.884 SB 

4 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 23.313

5 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 23.378

6 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 23.962 PB 

7 999 Bartłomiej FOLGA 03-11-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 24.951

Bieg 2/2
Start: 21-05-20   15:32:00

Wiatr: -0,5

1 782 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 23.664 PB 

2 991 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.908

3 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 24.255 PB 

4 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 24.357

5 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 24.546 PB 

6 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.811 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 22.691

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol 22.822

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.883 SB 

Bieg 1 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 23.314

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 23.375

Bieg 2 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 23.661 PB 

Bieg 2 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 23.902

Bieg 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 23.966 PB 

Bieg 2 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 24.253 PB 

Bieg 2 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 24.354

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 24.545 PB 

Bieg 2 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 24.816 PB 

Bieg 1 Bartłomiej FOLGA 03-11-08 KS Prefbet-Sonarol 24.957

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   15:41:00

Wiatr: +1,0

1 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 25.115 PB 

2 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 26.953

3 38 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 27.038 PB 

4 985 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.567

5 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.932 PB 

6 990 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 28.364 PB 

7 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 29.196 PB 

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  15:45:00

Start: 21-05-20   15:00:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 16.473

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 16.434
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3 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.481

4 520 Paweł Dąbrowski 03-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.812

I II III IV V VI

x 16.47 x x x xRadosław STARAK

x 15.80 15.45 16.39 15.79 16.43Paweł KRYSZYN

10.75 12.48 11.77 rSebastian HAJKOWSKI

9.42 9.22 9.32 9.21 9.81 9.19Paweł Dąbrowski

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  15:45:00

Start: 21-05-20   15:00:00

1 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.187 PB 

2 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 12.592 PB 

3 775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.165 PB 

4 65 Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 11.754 PB 

5 997 Kacper OLEKSIEWICZ 04-09-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.518

6 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 11.341 PB 

7 1 Patryk KRZEBIETKE 05-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 10.996

8 881 Antoni MICHALIK 05-05-05 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 9.413 PB 

I II III IV V VI

13.18 12.79 x x x xMateusz PRZECHOCKI

x 11.43 12.59 11.74 12.04 12.35Mateusz BOJARZYŃSKI

11.70 11.64 x 11.54 12.16 xMichał ZAKRZEWSKI

11.75 10.97 10.41 11.35 x xMiłosz DEMBIŃSKI

11.07 10.95 x 11.41 11.51 xKacper OLEKSIEWICZ

11.34 10.13 10.72 11.09 10.02 11.20Mateusz SZYMANIAK

10.99 10.36 10.97 x 10.49 xPatryk KRZEBIETKE

8.74 9.41 9.02 8.71 8.95 8.24Antoni MICHALIK

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:00:00

1 780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9:59.231

2 990 Radosław MATEUSIAK 98-10-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10:08.222

1000m 991 3:18.1

Międzyczasy

2000m 780 6:46,8Szymon BALCEWICZ

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:05:00

Wiatr: +0,7

1 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 14.674 PB 
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2 784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 15.743 PB 

3 779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 17.066 PB 

4 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 17.085

5 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 18.587

6 782 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 19.312

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:15:00

Wiatr: +0,7

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.514

2 778 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 16.103 PB 

3 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.242 PB 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  16:15:00

Start: 21-05-20   15:30:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 50.5713 PB 

2 746 Sandra WOLDT 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.5312 PB 

3 55 Julia MROCZKOWSKA 02-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 35.6011

4 58 Karolina GRZESZCZYK 04-04-05 OKLA Ostrołęka(MZ) 35.309 SB 

5 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 31.4910

6 66 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 OKLA Ostrołęka(MZ) 29.238

7 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 28.787 SB 

8 551 Oliwia PUCHALSKA 05-05-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 21.151 PB 

9 897 Oliwia PIECHOCIŃSKA 05-06-04 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 19.742 PB 

10 603 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 GOKSiT Suchowola(PD) 19.683 PB 

11 550 Angelika Moczulska 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 17.906

I II III IV V VI

47.62 50.57 47.58 49.20 50.24 50.18Beata TRZONKOWSKA

37.93 x 40.53 x x xSandra WOLDT

35.06 33.74 35.60 x x xJulia MROCZKOWSKA

33.98 35.30 35.28 x x 33.87Karolina GRZESZCZYK

x x 30.48 x x 31.49Natalia WRZESIŃSKA

29.23 x x x x xPatrycja PRZYBYSZ

x 26.07 28.78 27.20 x xGabrysia MASŁOWSKA

19.26 18.88 20.14 17.62 17.24 21.15Oliwia PUCHALSKA

15.86 19.74 18.52Oliwia PIECHOCIŃSKA

19.68 19.47 19.39Ewa FIEDORCZYK

17.90 x xAngelika Moczulska

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:21:00

Wiatr: +0,1

1 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.335
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:21:00

Wiatr: +0,1

1 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 17.437 PB 

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  16:20:00

Start: 21-05-20   15:20:00

1 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.009 SB +0.1

2 778 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.818 PB +0.6

3 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.737 PB -0.3

4 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.7210 SB -0.9

5 780 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.696 PB 0.0

6 995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6.5311 -0.3

7 81 Łukasz KORZENIOWSKI 03-06-04 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 6.355 PB +0.4

8 214 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.912 PB -0.3

9 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.584 +0.1

10 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.4712 -0.7

63 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) NM1

I II III IV V VI

7.00 6.84 6.94 x 6.80 xWojciech TOMCZYK
+0.1 +0.7 +0.1 +0.5 -0.3 -0.3

6.81 6.50 x 6.38 r -Dawid KONOPKA
+0.6 +0.7 -0.2 -0.3 - -

6.20 6.42 x 6.57 6.35 6.73Dominik KRAJEWSKI
-0.8 +0.2 0.0 +0.5 0.0 -0.3

5.10 5.50 6.38 6.72 6.52 6.71Paweł WYSZYŃSKI
-0.1 -0.6 0.0 -0.9 +0.3 -0.9

6.61 x 6.69 6.58 6.66 xDominik FIEDORCZUK
-0.9 +0.1 0.0 -0.2 -0.9 +0.4

6.42 6.53 4.53 x 6.33 xPrzemysław ŁYSKAWY
0.0 -0.3 +0.2 +0.4 0.0 0.0

6.05 x 6.35 x 6.24 xŁukasz KORZENIOWSKI
+0.4 -0.6 +0.4 -0.7 0.0 -1.3

5.56 5.91 3.02 5.81 5.82 rKrystian GONTARCZUK
+0.4 -0.3 +0.5 0.0 +0.2 -

5.58 5.44 5.39Dawid KOWALEWSKI
+0.1 +1.0 +0.1

x 5.47 xMateusz CHLUDZIŃSKI
+0.1 -0.7 -0.5

x x xEliasz NAPIÓRKOWSKI
+0.1 +0.1 +0.1

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:30:00

Wiatr: +1,4

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 13.434

2 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.835

3 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.616
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2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:49:00

1 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 8:13.222

990 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNF4

897 Oliwia PIECHOCIŃSKA 05-06-04 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) DNF3

400m 994 1:33,7

800m 994 3:12.2

1200m 994 4:52,7

1600m 994 6:33,8

Karolina DZWONKOWSKA

Karolina DZWONKOWSKA

Karolina DZWONKOWSKA

Karolina DZWONKOWSKA

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-20   16:55:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 50.524

776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07

775 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03
784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27
776 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16

2 KS Podlasie Białystok II 54.373

780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22

783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15
782 Weronika MACHELSKA 05-12-11
779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:10:00

Start: 21-05-20   16:10:00

1 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.737 PB +0.1

2 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.688 +0.8

3 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.376 PB +0.5

4 755 Wiktoria PYSKŁO 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.585 +0.6

5 48 Marta ZDUNOWSKA 03-03-26 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.973 SB -0.3

6 49 Wiktoria WIDULIŃSKA 03-09-26 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.692 -0.1

7 37 Dominika JAROSZEWICZ 03-11-16 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.444 +0.3

I II III IV V VI

11.36 11.00 11.42 11.73 x xMartyna SZULC
+0.4 +1.4 +1.1 +0.1 +0.5 +0.1

11.56 10.29 x 11.68 11.23 11.66Zofia NAGÓRSKA
+0.3 +0.5 +0.2 +0.8 +0.7 +0.4

x x 11.37 x x xZuzanna POTERAJ
+0.7 +0.5 +0.5 +0.4 +1.2 +0.9

10.15 10.37 x x x 10.58Wiktoria PYSKŁO
+0.4 +0.2 +0.6 +1.3 +0.1 +0.6

9.77 9.83 x 9.97 x xMarta ZDUNOWSKA
+0.5 -1.0 +0.8 -0.3 -0.5 -0.4

9.69 x 9.25 9.39 x 9.01Wiktoria WIDULIŃSKA
-0.1 -0.6 +0.3 +0.5 +0.4 0.0

9.15 9.34 9.44 9.22 9.31 9.29Dominika JAROSZEWICZ
+0.8 -0.3 +0.3 -0.5 +0.7 +0.5
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:10:00

Start: 21-05-20   16:10:00

1 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.601 +0.1

I II III IV V VI

12.34 12.43 11.39 - 12.60 -Dominik KRAJEWSKI
+0.1 0.0 +1.5 - +0.1 -

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:15:00

Start: 21-05-20   16:30:00

1 98 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 49.495 SB 

2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 48.714 PB 

3 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 47.983 PB 

4 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 37.231

5 520 Paweł Dąbrowski 03-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 27.342

I II III IV V VI

x 42.51 x 49.49 44.57 48.74Sergiusz STAŃSKI

46.26 x x 48.71 x xRadosław STARAK

42.93 44.18 47.98 46.93 x xPaweł KRYSZYN

33.79 37.23 35.02 35.33 x 34.22Sebastian HAJKOWSKI

x x 27.34 25.86 25.42 xPaweł Dąbrowski

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:15:00

Start: 21-05-20   16:30:00

1 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 40.875

2 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 38.664 PB 

3 513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) 36.941

4 997 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 33.703 PB 

5 881 Antoni MICHALIK 05-05-05 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 29.622

I II III IV V VI

x 36.49 36.12 40.87 x xMateusz PRZECHOCKI

36.67 38.66 x 37.42 36.59 xMateusz SZYMANIAK

x x 12.37 36.94 33.66 32.60Mateusz BOJARZYŃSKI

33.70 29.82 30.54 x 30.39 31.75Dawid WOŁYNIEC

x x x 21.47 x 29.62Antoni MICHALIK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:26:00

Start: 21-05-20   16:00:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.602
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2 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.558

3 997 Dominika ŁAPSZYS 04-11-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1.557 PB 

4 558 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 1.506 SB 

5 785 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.505 SB 

6 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.404

7 12 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.403

8 555 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.351  

130 135 140 145 150 155 160 163

o o o o o o o xxxJulia JASIELON

- - o o xo xo xxxAleksandra JANKOWSKA

o o xo o o xxo xxxDominika ŁAPSZYS

- - o xo xxo xxxŻaneta HOŚCIŁO
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-20  17:40:00

Start: 21-05-20   16:00:00

1 777 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2.084 PB 

2 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.952

3 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.803  

4 776 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.751
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Strona 13

Łomża 20.05.2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-21 09:33:10


